
Преглед на исклучувања во ЕЕС на РМ
во периодот од 01.10.2022 до 01.10.2022

 

Р.Број Елемент од ЕЕС Исклучување Вклучување Тип на настан Опис

1 447-ТС БИТОЛА 2-ТС СКОПЈЕ 4-400kV 01.10.2022 02:28:00 01.10.2022 08:58:00
Корективна

мерка
Исклучен поради високи напони  

2 TР.1-ТС САМОКОВ-110/35kV 01.10.2022 21:15:00 01.10.2022 21:25:00 Испад

3 447-ТС БИТОЛА 2-ТС СКОПЈЕ 4-400kV 01.10.2022 23:26:00
Корективна

мерка
Поради висок напон во ТС БТ-2 


